
 
 

 

 

 
 

Roman Miler  

 

Jest absolwentem Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku, Wydział Nauk 

Politycznych - politologia/polityka transportowa Unii Europejskiej - niestacjonarne studia magisterskie 

drugiego stopnia oraz Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, gdzie ukończył Studia Podyplomowe 

Gospodarka Łowiecka i Ochrona Zwierzyny, jak również Studiów Licencjackich na Wyższej Szkole 

Marketingu i Zarządzania w Lesznie, kierunek zarządzanie, specjalność Marketing i Zarządzanie. Odbył 

również Kurs International Coaching Certification, ICC Poland w Warszawie, ma licencję coacha ICC. 

Jest również absolwentem Technikum Przemysłu Mięsnego w Krotoszynie, tytuł technika technologii 

żywności, specjalność przetwórstwo mięsa. 

 

W ramach restrukturyzacji i poprawy działalności operacyjnej PKM DUDA był odpowiedzialny za 

ustalenie zasad wynagradzania działów handlowych i produkcyjnych PKM DUDA i opracowanie oraz 

komunikację jasnych zasad kalkulacji elementów jako zmiennych wynagrodzenia, optymalizację 

procesów produkcyjnych w obszarze rzeźniano-rozbiorowym, jak również sektorze przetwórczym. 

Przeprowadził gruntowną restrukturyzację spółki GOBARTO DZICZYZNA Sp. z o. o., polegającą na 

optymalizacji zatrudnienia, procesów produkcyjnych i handlowych oraz kosztów stałych i zmiennych 

produkcji oraz Zakładu GOBARTO S.A. w Grąbkowie obejmującą restrukturyzację struktury produkcji, 

segmentację produktową i rynkową, optymalizację produkcji przez inwestycje i zmiany w projektach 

technologicznych, które zwiększyły moc produkcyjną zakładu i poprawiły jakość produkcji. Jako 

Wiceprezes Zarządu GOBARTO S.A. odpowiada za inwestycje majątkowe stanowiące narzędzie  

do poprawy i optymalizacji procesów wpływających na poprawę rentowności.     

 

W latach 1987 - 1990 zatrudniony był w Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Miejskiej 

Górce (ubojowiec - wędliniarz). 

W latach 1990 – 1992 pracował w PPH „RECKO” Sp. z o.o. jako pracownik skupu żywca i majster 

uboju oraz Główny Technolog. 

W latach 1992 – 1993 w Zakładzie Wyrobów Różnych „WERMET” w Rawiczu obejmował stanowisko 

szefa uboju i rozbioru. 

W latach 1993 - 1996 w Handel i Przetwórstwo Rolno-Spożywcze Marek Duda zatrudniony był  

w charakterze majstra zmiany ubojowej. 

W latach 1997 - 1999 w Zakładach Mięsnych MBM DUDA s.c. pracował jako kierownik ds. handlu  

i produkcji – a następnie, od 12.09.1998 roku jako dyrektor ds. handlu i produkcji. 

Od grudnia 2003 roku do grudnia 2005 roku pełnił funkcję Członka Zarządu ds. Handlu i Produkcji  

w spółce pod firmą Zakłady Mięsne DUDA Sp. z o. o., przekształconej w Zakłady Mięsne DUDA S.A., a 

następnie Polski Koncern Mięsny DUDA S.A. 

Od 1 stycznia 2006 roku sprawuje funkcję Wiceprezesa Zarządu w GOBARTO S.A. 

Od 1 czerwca 2010 roku do końca stycznia 2012 roku sprawował funkcję Dyrektora Zarządzającego 

zakładu w Grąbkowie. 

 

W latach 2005 – 2012 był członkiem Rady Nadzorczej Centrum Mięsnego MAKTON S.A, w latach 2005 

– 2012  -  Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej IPOPEMA SECURITES S.A., w latach 2003 – 2009 

członkiem Rady Nadzorczej spółek Stół Polski Sp. z o.o., Fedrus S.A., Polska Wołowina Sp. z o.o., 



 
 

 

 

Wizental Sp. z o.o., Centrum Mięsne Eurosmak Sp. z o.o., Jasan Sp. z o.o. oraz AGRO DUDA  

Sp. z o.o., w latach 2006 – 2007 prezesem Agri-Farm Sp. z o. o.. Posiada również bogate 

doświadczenie w zarządzaniu spółkami rolnymi sektora roślinnego i zwierzęcego należącymi do Grupy 

Kapitałowej GOBARTO tj. Agro Gobarto Sp. z o.o., Agroferm Sp. z o.o. i Bioenergia Sp. z o.o. -  

w latach 2015 – 2016 oraz Agro Net Sp. z o.o.,  Agroprof Sp. z o.o. i Rolpol Sp. z o.o. - w latach 2013 

– 2016.  

 

Obecnie pełni funkcję członka Rady Nadzorczej spółki Zakłady Mięsne Silesia S.A. oraz jest prezesem 

zarządu spółki GOBARTO Dziczyzna Sp. z o.o..  

 


